

Vergaderjaar 1997–1998

26 016

Vaststelling van een Beginselenwet justitiële jeugdinrichtingen en daarmee verband houdende wijzigingen van het Wetboek van Strafrecht, het Wetboek van Strafvordering en de Wet op de jeugdhulpverlening alsmede enige andere wetten (Beginselenwet justitiële jeugdinrichtingen)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 4 juni 1998

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In de aanhef wordt «Allen, die dit» vervangen door: Allen, die deze.

II

De puntkomma aan het slot van artikel 2 wordt vervangen door een punt.

III

De puntkomma aan het slot van artikel 4 wordt vervangen door een punt.

IV

In artikel 13, achtste lid, wordt «kunnen» vervangen door: kan.

V

In artikel 23, tweede lid, wordt «twee maal» vervangen door: tweemaal.

VI

In artikel 24, vijfde lid, wordt een komma geplaatst na «eerste en tweede lid».

VII

In artikel 25, achtste lid, wordt een komma geplaatst na «bedoeld in het eerste lid».

VIII

In artikel 33, tweede lid, vervalt de komma na «vingerafdruk».

IX

In artikel 41, vierde lid, aanhef, wordt «één» vervangen door: een.

X

In artikel 55 wordt de puntkomma aan het slot van het derde lid vervangen door een punt.

XI

In artikel 72, tweede lid, wordt «één» vervangen door: een.

XII

In artikel 76, vierde lid, wordt «artikelen 71, 72» vervangen door: artikelen 71 en 72.

XIII

In artikel 82, onderdeel A, onder 2, wordt een puntkomma geplaatst na «gesubsidieerd».

XIV

In artikel 82, onderdeel E, aanhef, wordt «artikel» vervangen door: artikelen.

XV

In artikel 84 wordt «artikel 263» vervangen door: 263.

XVI

In het slotformulier wordt na «ministeries,» ingevoegd: autoriteiten.